
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 03/01/2017 z dnia 3 stycznia 2017 roku, ISSN 2392-
215X

Burmistrz Czaplinka informuje

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

Burmistrz Czaplinka informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w
Urzędzie Miejskim w Czaplinku Zarządzenia Burmistrza nr 3/2017 z dnia 3
stycznia 2017 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości
przeznaczonych do dzierżawy i Zarządzenia Burmistrza nr 4/2017 z dnia 3
stycznia 2017 r. w sprawie  ogłoszenia wykazu nieruchomości
przeznaczonych do zbycia.

Zarządzenie Nr 3/2017

Burmistrza Czaplinka

z dnia  3 stycznia 2017 r.

 

W sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2016 r. poz.2147)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1

Przeznaczam do wydzierżawienia nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

 

§ 2

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w
Czaplinku.

 

§ 3

Informację o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie
lokalnej oraz na tablicach ogłoszeń na terenie miasta, a także na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w
Czaplinku.

 

§ 4



Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami.

 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY
 

Lp. Nr działki

Powierzchnia do dzierżawy
Adres

Nieruchomo
ści

Cel
dzierżawy

Okres
dzierżawy

Wysokość

czynszu
dzierżawne
go  

Tryb
dzierżawyBudynku

/m2/

Działki
Klasa gruntu

  1 2 3 4 5 6 7 8  

1.  
87/2

(część)
- 4,9720

RIVb

LsIV

N

0,8100

2,8230

1,3390

 

Obręb
Piaseczno

 

Cele rolne
5 lat

1 492,00
zł

(w
stosunku
rocznym)

w drodze
bezprzetar
gowej

 

Wykaz podlega ogłoszeniu na okres  21 dni, tj. od   3 stycznia 2017 r. do   24 stycznia 2017 r.
                                                                                                                                                                               

 

 

Zarządzenie NR 4/2017

Burmistrza Czaplinka

z dnia 3 stycznia 2017  r.

 

W sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.)  i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2016 r. poz. 2147) w wykonaniu uchwały Nr XL/340/09 z dnia 5 czerwca 2009 r., uchwały Nr XXXII/412/13 z
dnia 26 września 2013 r. i uchwały Nr XXVII/235/16 z dnia 24 listopada 2016 r. zarządzam, co następuje:  

 

§ 1



Przeznaczam do zbycia nieruchomości wymienione w wykazie  nr 1, który  stanowi załączniki  
do niniejszego zarządzenia.

 

§ 2

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w
Czaplinku.

 

§ 3

Informację o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie
lokalnej oraz na tablicach ogłoszeń na terenie miasta, a także na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w
Czaplinku.

 

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami.

 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  4/2017 z dnia  3  stycznia 2017  r.

 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia 

 

lp.

 

nr
działki

powierzchnia

Adres

nierucho
mości

 

numer

kw

 

 

przeznac
zenie

w mpzp

udział
w
nierucho
mości

cena

lokalu/

budynku

cena

gruntu

cena
nierucho
mości
/netto/

 

Działki

/ha/

lokalu/

BUDYNKU

(użytkow
a)

/m2/

piwnicy

/m2/

pom.
gosp.

/m2/

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1       237 0,3722 - - -
Obręb
Machliny

KO1D/000
29618/1

Teren
upraw
rolnych

1/1 -
10
600,00

10 600,0
0



2       463/3 1,0985 - - -
Obręb
Broczyno

KO1D/000
11299/9

Teren
funkcji
produkcj
i,
usług,
składów
i
magazynó
w oraz
związany
ch z
nimi
obiektów
infrastr
uktury
technicz
nej

1/1 -
135
600,00

135 600,
00

3       51/5 0,0054 - - -
Czapline
k,
obręb 02

KO1D/000
32123/8

Budownic
two
jednorod
zinne
z
usługami

1/1 - 7 500,00 7 500,00

4       532/28 0,4892 - - -

Czapline
k,
ul.
Kamienna
2

KO1D/000
18366/9

Teren
usług,
teren
usług
turystyk
i

1/1 -
223 000,
00

223 000,
00

5       17/5 0,5159 - - -
Czapline
k,
obręb 08

KO1D/000
24072/6

Teren
lokaliza
cji baz,
warsztat
ów,
magazynó
w,
przemysł
u
i
budownic
twa

1/1 -
86 100,0
0

86 100,0
0

 

 

Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni, tj. od 3 stycznia 2017 r. do 24 stycznia 2017
r.                                                                                                                                                                               

 

Osobom fizycznym i prawnym, które spełniają warunki wynikające z art. 34 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości objętych niniejszymi
wykazami o ile w terminie 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu złożą wniosek o ich nabycie.



GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


